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TIKSLAS:

ISsiaiskinti studenty pozilrj j sudarytas studijy salygas ir jvertinti
bendra pasitenkinima studijomis.

APKLAUSOS ANKETA:

Apklausa vykdyta elektroninéje erdvéje, naudojant LimeSurvey apklausy sistema.

Duomenys apdoroti naudojant SPSS 20 for Windows programa. Apklausos anketos
pateiktos 614 Verslo fakulteto antrojo ir aukstesnio kurso (iSskyrus baigiamajj kursa)
studentams.

APKLAUSOS REZULTATAI (N=164):

1. Pasitenkinimo studijomis Kauno kolegijoje jvertinimas penkiy baly skaléje, kai 1 — visiSkai nepatenkintas,
5 — visiskai patenkintas.

5 — Visiskai 4— 3 — Nei 2- 1 - Visiskai
patenkintas(-a) | Patenkintas(-a) | patenkintas(-a), nei | nepatenkintas nepatenkintas (-a)
nepatenkintas(-a) (-a)
Pasitenkinimas
studijomis 12,80% 50,61% 27,44% 7,32% 1,83%

2. Pasitenkinimui studijomis jtakos turi (kai 1 — visiSkai nesvarbu, 5 — visisSkai svarbu):

5 —labai turi | 4 —turi 3 —nei turi, 2 —neturi | 1 — Visiskai neturi
jtakos jtakos nei neturi jtakos jtakos
jtakos
Studijy kokybé 56,10% 40,24% | 3,66% 0,00% 0,00%
Studijy kravis 43,90% 40,24% | 10,98% 4,88% 0,00%
Galimybé pasirinkti laisvai pasirenkamus | 26,22% 42,68% | 18,90% 8,54% 3,66%
dalykus
Nuotolinis mokymas 45,12% 27,44% | 14,02% 8,54% 4,88%
Galimybé dalyvauti mokslo taikomojoje | 18,29% 23,78% | 40,24% 10,98% 6,71%
veikloje
Galimybé naudotis bibliotekos | 23,78% 32,32% | 26,83% 9,76% 7,32%
paslaugomis ir jvairiais istekliais
Galimybé dalyvauti mobilumo | 11,59% 21,34% | 33,54% 14,02% 19,51%
programose (pvz., Erasmus+, kituose
dvisaliuose mainuose)
Vyraujanti tolerancijos ir | 31,71% 37,20% | 21,34% 4,88% 4,88%
nediskriminavimo atmosfera
Akademinio sgZiningumo uztikrinimas 25,00% 39,02% | 25,61% 4,27% 6,10%
Parama studentams 37,20% 32,93% | 19,51% 4,27% 6,10%
Studijy ir mokymosi aplinkos 43,90% 37,80% | 12,20% 2,44% 3,66%
Galimybé lankyti sporto uzsiémimus 9,15% 16,46% | 26,83% 21,95% 25,61%
Studenty laisvalaikio ir uZimtumo | 12,20% 22,56% | 30,49% 18,90% 15,85%
organizavimas




3. Informacijos apie studijas ir paslaugas pakankamumas (apimant ir informavima apie nuotolines studijas,
jy organizavima):
Taip, pakanka 48,17%
IS dalies pakanka 46,95%
Ne, nepakanka 4,88%
4. Asmeninis studijy kruvio vertinimas:
Studijy kravis yra per didelis 35,98%
Studijy kravis yra per mazas 4,27%
Studijy kravis yra tinkamas 54,88%
Neatsaké 4,88%
5. Studijy organizavimo Kauno kolegijoje vertinimas:
VisiSkai | Sutinku IS dalies Nesutinku Visiskai Neatsake
sutinku sutinku nesutinku
5 4 3 2 1 -
Supazindinimas su tvarkarasciu ir jo 9,76% 31,10% | 26,83% 15,85% 15,85% 0,61%
pakeitimais vyksta laiku
Studijy metu sudaroma galimybé 5,49% 18,29% | 37,20% 14,63% 8,54% 15,85%
individualizuoti studijy procesg (pvz.:
pasirinkti dalj studijuojamy dalyky,
studijuoti pagal individualy studijy
plang ir kt.)
Esu patenkinta (-as) galimybémis 17,68% | 34,15% | 21,34% 9,76% 2,44% 1,22%
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus
Nuotolinis mokymasis (tiesioginés 24,39% | 34,76% | 26,83% 8,54% 4,27% 1,22%
paskaitos internetu, paskaity jrasai,
mokymosi medziaga Moodle ar kt.
platformose ir kt.) organizuotas gerai.
Studijy metu esu/buvau jtrauktas j 6,10% 10,98% 18,29% 27,44% 16,46% 20,73%
moksline, mokslo taikomajg, menine
veiklg (pvz., dalyvavimas tyrimuose,
publikacijy su déstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su
déstytojais ir kt.).
Informacijos Saltiniai bibliotekoje ir 23,78% | 32,93% | 29,88% 6,10% 0,00% 7,32%
duomeny bazése tinkami studijoms,
suteikta tinkama jy prieiga.
Studentams sudaromos galimybés 25,00% | 43,29% | 10,98% 0,00% 0,61% 20,12%
dalyvauti mobilumo programose (pvz.,
Erasmus+, kituose dvisaliuose
mainuose)
Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir 18,29% | 43,90% | 23,78% 3,66% 1,22% 9,15%
nediskriminavimo atmosfera
Kolegijoje yra uztikrinamas akademinis | 22,56% | 52,44% | 14,63% 2,44% 2,44% 5,49%
sgziningumas
Praktiky organizavimas yra aiskus. 10,98% | 21,95% | 28,05% 15,24% 13,41% 10,37%
Man yra aiski apeliacijy ir skundy 6,71% 15,24% | 21,95% 21,95% 15,85% 18,29%
teikimo ir nagrinéjimo tvarka, kuria
studentai gali naudotis.
Fakultete uZztikrinamas grjZztamasis 14,63% | 28,05% | 25,00% 9,76% 8,54% 14,02%
rysys (vieSinami ir/ar aptariami
apklausy rezultatai, vyksta apskrito
stalo diskusijos, susitikimai su
studentais, kt.).




6. Darbiné veikla:

Labai gerai
(nieko nereikia
keisti)

Gerai (kai ka
reikéty
patobulinti)

Patenkinamai

Nepatenkinamai
(nepateisino mano
lOkesciy)

Nesinaudoju

4

3

2

1

Auditorijos

22,56%

51,83%

13,41%

1,22%

10,98%

Laboratorijos

4,88%

7,93%

2,44%

0,00%

16,46%

Biblioteka

67,07%

19,51%

6,10%

0,00%

7,32%

Savarankisko mokymosi
aplinka

35,37%

33,54%

10,98%

0,00%

20,12%

Virtuali mokymosi aplinka
(pvz., Moodle, intranetas ir
kt.)

34,76%

45,12%

17,07%

2,44%

0,61%

Belaidis internetas (Wi-Fi)

15,24%

34,15%

18,29%

6,10%

26,22%

Sporto ir sveikatingumo
kompleksas

10,98%

10,98%

1,83%

0,61%

75,61%

Valgykla

18,29%

29,27%

12,80%

3,66%

35,98%

Bendrabutis

1,83%

5,49%

9,15%

1,22%

67,68%

Poilsio zonos

23,78%

43,90%

9,15%

1,22%

21,95%

Studenty uzimtumo
organizavimo paslaugos
(meno kolektyvai, sporto
uzsiémimai, renginiai, kt.)

8,54%

15,24%

6,10%

0,61%

69,51%

7. Paramos studentams vertinimas:

Visiskai
sutinku

Sutinku

IS dalies
sutinku

Nesutinku

Visiskai
nesutinku

Man
parama
nebuvo

reikalinga

Negavau
reikiamos
paramos

Neturéjau
informacijos
apie reikiama

parama

Man yra sudaryta
galimybé konsultuotis su
deéstytojais ne paskaity
metu.

20,12% | 35,37%

20,12% | 3,05%

1,22%

3,05% 12,80%

4,27%

Man yra sudaryta
galimybé gauti
akademinio rastingumo
mokymus bibliotekoje
(konsultacijos ir mokymai
apie saltiniy paieska,
citavima, studijy darby
rengima, plagiato
prevencijg).

32,93% | 34,76%

7,93% 2,44%

0,00%

0,00% 15,24%

6,71%

Man yra sudaryta
galimybé gauti socialine
parama (apripinimas
bendrabuciu, migracijos
klausimai).

12,80% | 14,63%

7,93% 2,44%

0,61%

1,22% 55,49%

4,88%

Man yra sudaryta
galimybé gauti finansine
pagalbg (socialines
stipendijas, skatinamasias
stipendijas).

26,22% | 19,51%

7,32% 6,10%

2,44%

4,88% 26,22%

7,32%

Esant poreikiui galiu gauti
psichologine pagalba.

13,41% | 21,95%

7,93% 1,22%

0,00%

0,61% 45,73%

9,15%

Man yra sudarytos
galimybés naudotis
Karjeros centro
teikiamomis karjeros
planavimo paslaugomis
(konsultacijos, seminarai,
praktikos ir /ar darbo
viety skelbimai), karjeros
dienos, kt.)

12,20% | 25,00%

12,80% | 1,83%

3,66%

0,61% 33,54%

10,37%




8. Reikalingos paramos prieinamumo ir savalaikiSkumo vertinimas:

Visiskai Sutinku IS dalies Nesutinku Visiskai Negaliu
sutinku sutinku nesutinku atsakyti/
nezinau
5 4 3 2 1 -
Reikalinga parama ir / ar pagalba 12,20% 21,34% 17,07% 2,44% 1,22% 45,73%
yra lengvai prieinama
Reikalinga parama ir / ar pagalba 9,76% 18,90% 17,07% 4,27% 0,61% 49,39%
yra suteikiama laiku

9. Studijy programos, kurioje studijuojama, rekomendavimas draugui:

Taip 52,44%
Ne 18,90%
Abejoju 28,66%

10. Informacija apie apklausoje dalyvavusius studentus:

2 kursas 152 92,68%
3 kursas 12 7,32%
Studijy forma:
Teiginys Atsakiusiy skaicius Procentas
Nuolatinés 140 85,37%
IStestinés 24 14,63%
Studijy finansavimas:
Teiginys Atsakiusiy skaicius Procentas
VF 117 71,34%
VNF 47 28,66%
Darbiné veikla:
Teiginys Atsakiusiy skaicius Procentas
Dirba 81 49,39%
Nedirba 83 50,61%

Apklausos metu buvo atskleista, kad 63,41 proc. studenty yra patenkinti studijomis, 12,8 proc. —
visiSkai patenkinti, tik 9,15 proc. nurodé, kad jie yra nepatenkinti ar visiskai nepatenkinti studijomis Kauno
kolegijoje. Apklausos metu paaiskéjo, kad svarbiausi veiksniai, turintys jtakos pasirinkti studijas, yra: kokybé;
nuotolinis mokymas; krivis; mokymosi aplinkos. Maziausiai jtakos pasitenkinimui turi: galimybé lankyti sporto
uzsiemimus; galimybé dalyvauti tarptautinése mobilumo programose; studenty laisvalaikio ir uzimtumo
organizavimas.

54,88 proc. respondenty nurodé, kad jiems studijy krlvis yra tinkamas; 35,98 proc. — yra per didelis;
4,27 proc. — per mazas. Nustatyta, kad labiau patenkinti yra tie studentai, kuriems studijy kravis yra tinkamas.
Respondentai palankiausiai vertina sudarytas galimybes dalyvauti tarptautiniy mainy programose, nuotolinio
mokymosi organizavimg, prieinamumg prie studijoms reikalingy informacijos $altiniy, akademinio
sgziningumo uztikrinimg. Taciau jie yra ribotai jtraukiami j mokslo taikomajg veiklg, studentams
nepakankamai aiski apeliacijy ir skundy pateikimo bei nagrinéjimo tvarka.

Studijy ir mokymosi aplinkos, iSskyrus bendrabucius, vertinamos labai gerai arba gerai. Analizuojant
paramos rasiy vertinimo jvercius penkiy baly skaléje (kai 5 — visiskai sutinku, 1 — visiSkai nesutinku), nustatyta,
kad respondentai palankiausiai vertina bibliotekoje organizuojamus akademinio rastingumo mokymus. Kaip
gergjg paramos gavimo patirtj jvardina gaunamas skatinamasias stipendijas, déstytojy konsultacijas. Taciau
kartais pritrukstama detalesnés informacijos apie karjeros ir psichologo paslaugas. Pladiau apie priemones,
kurios buvo jgyvendintos, atsizvelgiant j iSsakytg studenty nuomone, Zr. skiltyje ,Jds pasakéte, mes
padaréeme”.




